DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ESCOLA COMO AMBIENTE
DE SOCIALIZAÇÃO E APRENDIZAGEM: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA VIVENCIADO
POR UMA ALUNA DE PSICOLOGIA de autoria de ANDRÉA PEREIRA DO NASCIMENTO,
BRENDA PONTES DE SOUSA PEREIRA, RENATA CAROLINA REGO PINTO DE
OLIVEIRA, PHELLIP FERNANDEZ NUNES DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15922

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15922